
UCHWAŁA NR XXII/136/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie wydzierżawienia na okres 10 lat części nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015, poz. 1774 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę Firmie „P4” Sp. z o.o. w Warszawie na okres 10 lat części 
działki o powierzchni 0.0144 ha, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 151/4, położonej w obrębie 
Bakałarzewo, stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
SU1S/00039127/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Suwałkach z przeznaczeniem pod budowę i 
eksploatację stacji bazowej telefonii komórkowej (sieć PLAY).

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przeprowadzenia przetargu na oddanie w dzierżawę na 
okres10 lat nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Bakałarzewo, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
nr 151/4, o powierzchni 0.0144 ha, stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 458235BC-8B96-40A1-ADE4-7176E54DC6BF. Podpisany Strona 1




